Strigmata hoc est luxata dicuntur quę sunt loco mota his. defencasadas.
 Strychnon gręce: latine inter p̄. solanum. his. yerua mora. li. 4. cap. 74.
 Strychnon hypnoticum hoc est solanū somniferum de quo li. 4. ca. 76
 Strychnon manicon hoc est furorem inducens de quo li. 4. cap. 77.
 Strychnon cultinum hoc est solanum hortense. de quo li. 4. ca. 74.
 Strigmenta intestinorum quę gręce dicuntur xysmata. i. ramenta.
 Strigmenta balnearum hoc est parietum ramenta. li. 1. cap. 36.
 Strobilus ex gręco in latinum inter p̄. nux pinea. his. pñones.
 Strobilites vinū hoc est concinnatū ex strobilis. i. nucibz. li. 5. cap. 36.
 Strophus. i. ex gręco in latinū inter p̄. tormen. his. torçon de tripas.
 Struma latine gręce vocatur choeras. adis. his. puerca o lamparon. *Alporca*
 Struthion gręce q̄ latinis est herba lanaria de qua. li. 2. cap. 180. *Taboena*
 Struthia cotonea sunt in cotoneorū genere q̄ sunt maxima. li. 1. ca. 161.
 Succinum dicitur latine quod gręcis elestrū his. ambar. li. 1. cap. 115. *alambre*
 Suffusio oculorum gr. est hypochysis siue hypochyma. aris. *laturatay*
 Suggillata dicuntur membra q̄ sunt vehementer contusa.
 Suillus pulmo in quos vsus adhibeatur vtilisq; sit. li. 2. cap. 40.
 Suillus talus hoc est astragalos. his. carnicol de puerco. li. 2. cap. 62.
 Sulphur. uris. latine gr. est thion. his. piedra sufre. li. 5. cap. 115. *maxpe*
 Superclium veneris est herba quę alio nomine achillea. li. 4. cap. 39. *mildthay*
 Suppuratio. onis. est putredo lateris cū prurit. vnde purulenta.

De incipientibus a. T. littera.

Talus. i. in animalibus bñfidis est astragalos gr. his. carnicol. li. 2. ca. 62.
 Taminia vva dicitur latine q̄ gręcis staphis agria his. borrax. li. 4. ca. 156 *vua de la*
 Tamarix. icis. gręce latine myrica his. tarabe o atarfe. li. 1. cap. 118. *Tamarix*
 Tauroceros siue bucephalos herba est quę tribulus. li. 4. cap. 17. *abrothay*
 Taurocolla. x. glutinum est quod ex tauricorio conficitur. li. 3. cap. 100
 Tauri sanguis qua parte venenum habet mortiferūq; est. li. 6. ca. 26.
 Taxus arbor q̄ gręce appellatur smilax. his. texo. li. 4. cap. 83.
 Taxus arbor eadem qua venenum habet & mortifera est. li. 6. 12.
 Tecolthos. i. lapis iudaicus dicitur quia frangit calculos li. 5. ca. 146.
 Telephion herba quę alio nomine semper viuum siluestre li. 2. ca. 207 *Tauca*
 Telis siue buceros. latine scēnū gręcū. hispane alholua. li. 2. cap. 112. *alporay*
 Telinum oleum. quod fit ex foeni gręci superis semine. li. 1. cap. 56
 Tellinę. arum. in concharum genere computantur. li. 2. cap. 8.
 Tenasmos est nsmia in scaphio sedendi libido. his. puero.
 Tenontes sunt nerui crassiores colli qui tendines latine dicit.
 Tendines sunt latine dicit nerui qui tenontes gręce vocantur.
 Terebinthus arbor est peregrina nomine tantum celebrata. li. 1. ca. 90
 Terebinthina resina q̄ fluit ex hac arbore. li. 1. cap. 90.

Terebinthina quoq; dicitur resina que adulteratur ex pino.
Terebinthinum oleū quod ex resina terebinthi fit li. 1. cap. 49.
Terra generaliter in quos vsus accommodetur. li. 5. cap. 161.
Terra fornacū hoc est in fornacibus vsta quid polleat. li. 5. ca. 170.
Teste vehementer toste in medicamentis quid possint. li. 5. ca. 169.
Testiculus canis. græce vocatur cynosorchis. li. 3. cap. 143. *Satiriaz*
Testiculus alter qui græce appellatur serapias. li. cap. 143.
Tetanothros medicamentum est ad cutem faciei erugandam.
Tettix. igos. ex græco in latinum interpretatur cicada. li. 1. cap. 56.
Teuerion siue teucris herba est ciceris folia similis li. 3. cap. 110. *In palestinis*
Teuthrion q̄ alio nomine vocatur poliū montanū. li. 3. ca. 122. *de pino*
Teutlon siue teutlis græce latine beta. his. acelga. li. 2. cap. 136. *redgo*
Thalassomelites vinū quod ex aqua marina melle & vino fit li. 5. ca. 13.
Thalassites vinū quod ex aqua tantū marina & vino fit. li. 5. cap. 20.
Thalictron herba est in campestribus locis proueniens li. 4. cap. 99. *composita*
Thapsia siue hypopion ferulago latine appellatur. li. 4. cap. 159.
Tharicos græce latine est balsamētum siue saltura. vnde omotharicos.
Thelypiers græce latine inter p̄. filie femina li. 4. cap. 197. *femina*
Thelygonou quod & phyllon & eleophyllon vocatur. li. cap. 141.
Thertheros ex græco latine interpretatur fera vnde theriaca.
Therica medicamenta dicuntur q̄ sunt contra feras venenatas.
Thermos ex græco latine interpretatur lupinus his. altramuz. *trama*
Therloma. atis. vlcus est coloris nigri siue liuidi curatu difficile.
Thesmophoria cereris erant festa athenis pro legis latrone.
Thyia siue thuia græci dicuntur q̄ sunt latinis mortaria.
Thion ex gr. latine interpretatur sulphur. his. piedra sufre. li. 5. ca. 115.
Thyrites lapis appellatus quod ex eo mortaria cōficiuntur. li. 3. ca. 145.
Thymbra aut satureia aut saturieie proxima. li. 3. cap. 43. *sigurella*
Thymbrites vinū quod ex thymbra siue superiori satureia fit li. 5. ca. 52.
Thyrion qd̄ alio nomine thymus appellatur. his. tomillo. li. 3. cap. 42.
Thymus siue thyrion suffrutex est qui dicitur his. tomillo. li. 5. ca. 42.
Thymoxalme condimentum ex thymo aceto & sale. li. 5. ca. 17.
Thymelea frutex est ex quo granum cuiusdam decerpitur. li. 4. cap. 183. *rouge*
Thymistes vinū quod ex thymo frutice superiori cōcinnatur. li. 5. ca. 52.
Thracius lapis qui eiusdem virtutis est cum gagate. li. 5. cap. 138.
Tridax. siue thridacne ex græco in latinum est lactuca. li. 2. cap. 152. *affa*
Thridax agna. ex græco inter p̄. lactuca siluestris. li. 2. cap. 153. *affa gressi*
Thus thuris latine quæcis est libanos. his. encensio. li. 1. cap. 81. *encensio*
Thus masculum quod græce chalcolibanos & stagogmas dicitur. li. c. 81.
Thuris fuligo appellatur que ex thure combusto colligitur. li. 1. cap. 84.

- Thuris cortex qui ex thuris arbuscula decorticatur libro.1.capi.82.
 Thuris manna medicatum granum est ex thuris arbuscula.li.1.ca.83.
 Tilla arbor est latine que grecis est phylira hispane teia li.1.capi.127.
 Tinearum genera sunt que vno nomine dicuntur lumbrici.
 Tinea lata dicitur que patet in latitudinem teres que conglobatur.
 Typha frumenti quoddam genus est hispane centeno.
 Typha herba quoque est in paludibus nascens libro.3.ca.132. *tabula*
 Tithymali qui dicitur hispane lechetreza septem genera.li.4.ca.168. *malita*
 Tithymalus cognomine characias describitur libro.4.ca.169.
 Tithymalus foemina quam myrsinthen aut caryiten vocant.li.4.c.170.
 Tithymalus siue tithymalis qui paralos cognominatur.li.4.capi.171.
 Tithymalus qui helioscopios alio nomine appellatur libro.4.ca.172.
 Tithymalus qui cyparissias cognominatur libro.4.capi.173.
 Tithymalus petreus dicitur eo quod in petris nascitur libro.4.capi.174.
 Tithymalus qui platyphyllos idest latifolius dicitur libro.4.capi.175.
 Tlaspe siue tlaspi quod alio nomine sinapi persicum dicitur.
 Tobios siue stoebæ que latine stupa appellatur libro.4.capi.14. *exabricola*
 Tomentum lana qua farcitur culcitra siue puluillus.
 Tofus tofi latine dicitur qui porus grece prima longa hispane toua.
 Tonfille.arum.latine que sunt grecis antfades hispane agallas.
 Tordilion herba est que paulo æginitæ est gordilion libro.3.capi.61.
 Tormina dicuntur que sunt grecis strophii idest intestinorum reuolutiones.
 Torpedo.inis.piscis est qui grecis appellatur narce hispane tremielga.
 Topiaria acantha idest spina tonsillis hortorum libro.3.capi.18.
 Toxicon venenum est presentaneum ad mortem libro.6.capi.20.
 Tragacantha ex greco interpretatur hircina spina libro.3.ca.22. *aliquis*
 Tragium arbor est peregrina terebintho similis libro.4.ca.52.
 Tragium alterum quod est superiori simile proprium crete.li.4.ca.53.
 Tragopogon grece quod interpretatur hircina barba libro.5.ca.47. *curios*
 Tragoriganon quod interpretatur hircinum organum libro.3.ca.35. *de tabern*
 Tragoriganites vinum quod ex tragorigano temperatur.li.5.capi.47.
 Tragos cognomine sitodes hoc est cerealis frumeti gen⁹ c.li.2.capi.103.
 Tragos herba que alio nomine dicitur tragonos libro.4.capi.54.
 Tribulus idest qui grece tum bucephalos tum tauroceros c.li.4.c.17. *abrothi*
 Trichomanes quae latine tum capillaris tum fidicula est.lib.4.capi.158. *ruina*
 Trifolium acutum quod graece triphyllon & oxyphyllon.li.3.capi.121. *ruina*
 Trifolium odoratum quod graece triphyllon euodes dicitur.li.3.capi.121. *ruina*
 Trifolium quod alio nomine satyrion appellatur libro.3.ca.144.
 Trifolium maius qui graece cytissus appellatur de quo libro.4.ca.114.
 Trigla graece latine est mullus hispane baruo de mar libro.2.ca.22.